
1 

Dodatečné informace č. 2 – vysvětlení zadávací dokumentace a změna nebo doplnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce 

„Cholina – chodníky náves“ 
dle § 89 a § 99 zákona 134/2016 Sb.  o zadání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 

„zákon“) 
 
 
Zadavatel:   Obec Cholina  
Se sídlem:  Obec Cholina 
IČ:   00299006 
 
Pověřená osoba: BM asistent s.r.o. 
Se sídlem:  Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc  
IČ:    26796350 
osoba oprávněná jednat: Ing. Richard Klimčák, jednatel 
kontaktní os. organizátora: Bc. Iva Dokoupilová, tel.: +420 724 035 099 
e-mail: dokoupilova@bmasistent.cz 
 
V souladu s § 99 zákona poskytuje zadavatel v příloze opravený výkaz výměr, který měl být přílohou 

dodatečných informací č. 1. Žádáme uchazeče, aby k ocenění použili tento opravený výkaz výměr. 

 
V souladu s § 98 zákona uveřejňuje zadavatel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
(dále jen „ZD“) společně s vysvětlením zadavatele: 
 
 
Dotaz č. 7:  
Ve výkazu výměr není u položek „Chránička kabelů z trub HDPE přes DN 80 do DN 110“ uvedena měrná 
jednotka. Celkem 3 x 
Vysvětlení: 
Doplnění měrné jednotky je provedeno v novém výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 8:  
Z jakého důvodu je požadována profesní kvalifikace - Doklad o tom, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení. 
Předmětem výstavby není Veřejné osvětlení ani jiné odborné elektroinstalace. 
Vysvětlení: 
Zadavatel tímto opravuje požadavky na prokázání profesní způsobilosti dle ust. § 77 zákona. 
Zadavatel nebude požadovat předložení dokladu o oprávnění podnikat v oblasti „Montáž, opravy, revize 
a zkoušky elektrických zařízení. 
 
Dotaz č. 9:  
Ve výkazu výměr je uvedeno dodávka a montáž žulové kostky černé a šedé barvě. Viz technická zpráva. 
Uchazeč se dotazuje, zda li projektant má na mysl užití kostky štípané nebo řezané. Tohle není uvedeno 
nikde v PD ani v zadávací dokumentaci. 
Vysvětlení: 
Zadavatel uvádí, že se jedná se o kostku štípanou. 
 
Dotaz č. 9:  
V dodatečných informacích č. 1 ze strany zadavatele ze dne 20.11.2017 ( uveřejněno na profilu 
zadavatele) je uvedeno, že v návaznosti na výše uvedené poskytuje zadavatel upravený výkaz výměr. 
Žádáme žadatele, aby k ocenění použili tento opravený výkaz výměr. Dotazujeme se kde lze tento 
upravený výkaz výměr dohledat, když není uveřejněn na profilu zadavatele k dnešnímu dni- 
https://www.kdv.cz/pza_zakazka.php?ic=00299006&id=3165. 

mailto:dokoupilova@bmasistent.cz
https://www.kdv.cz/pza_zakazka.php?ic=00299006&id=3165


2 

 
Vysvětlení: 
Nový výkaz výměr je přílohou tohoto vysvětlení ZD. 
 
 
V souvislosti s tímto doplněním zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 
8. 12. 2017 do 9:00 hod. 
 
 
 
Olomouc, dne 22. 11. 2017 
 
    
  
 
       
        ……..…………………………………… 
       Ing. Richard Klimčák 

BM asistent s.r.o., jednatel 
 


		2017-11-22T11:10:48+0100
	Ing. Richard Klimčák




